
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz §8 pkt.2 i 6 uchwały budżetowej na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 61.466.578,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.330.710,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.135.868,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11.432.365,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3;” 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 74.976.446,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55.148.759,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.827.686,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11.432.365,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 niniejszego zarządzenia 

9. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia 155/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok.Dochody w kwocie 16.035,00 zł 
wprowadzonych niniejszym zarządzeniem do uchwały budżetowej na 2022 rok dotyczą realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przeznaczone na wydatki związane z zadaniami 
oświatowymi.  Wydatki wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczące zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym ujęte zostały w rozdziale 80195. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 436 987,32 16 035,00 11 453 022,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 257 658,32 16 035,00 273 693,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 216,00 16 035,00 174 251,00

855 Rodzina 9 704 679,05 730,38 9 705 409,43

85503 Karta Dużej Rodziny 1 117,05 730,38 1 847,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 117,05 730,38 1 847,43

Razem: 61 449 813,26 16 765,38 61 466 578,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 200,00 0,00 722 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 621 200,00 0,00 621 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 5 000,00 105 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 2 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 250,00 -7 000,00 51 250,00

801 Oświata i wychowanie 34 700 743,71 16 035,00 34 716 778,71

80195 Pozostała działalność 417 485,00 16 035,00 433 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 900,00 -500,00 62 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

100 033,78 16 035,00 116 068,78

852 Pomoc społeczna 3 556 862,80 0,00 3 556 862,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 917 800,00 2 800,00 920 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 580,00 4 500,00 30 080,00

4270 Zakup usług remontowych 9 650,00 -4 500,00 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 2 800,00 51 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 100,00 -2 800,00 57 300,00

3110 Świadczenia społeczne 60 100,00 -2 800,00 57 300,00

85295 Pozostała działalność 1 657 552,00 0,00 1 657 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00 -650,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 650,00 1 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 023 225,87 0,00 6 023 225,87

85395 Pozostała działalność 6 023 225,87 0,00 6 023 225,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 565,87 -165,87 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141 173,00 165,87 1 141 338,87

855 Rodzina 9 808 987,05 730,38 9 809 717,43

85503 Karta Dużej Rodziny 1 117,05 730,38 1 847,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,05 730,38 1 847,43

Razem: 74 959 681,07 16 765,38 74 976 446,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 847 543,20 0,00 847 543,20

01095 Pozostała działalność 847 543,20 0,00 847 543,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

847 543,20 0,00 847 543,20

750 Administracja publiczna 111 004,00 0,00 111 004,00
75011 Urzędy wojewódzkie 111 004,00 0,00 111 004,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 004,00 0,00 111 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 898,00 0,00 1 898,00

758 Różne rozliczenia 596,32 0,00 596,32
75814 Różne rozliczenia finansowe 596,32 0,00 596,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

596,32 0,00 596,32

801 Oświata i wychowanie 74 894,50 0,00 74 894,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 894,50 0,00 74 894,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 894,50 0,00 74 894,50

852 Pomoc społeczna 761 520,00 0,00 761 520,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 470,00 0,00 3 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 470,00 0,00 3 470,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 746 000,00 0,00 746 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

746 000,00 0,00 746 000,00

855 Rodzina 9 634 179,05 730,38 9 634 909,43
85501 Świadczenie wychowawcze 5 789 492,00 0,00 5 789 492,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 789 492,00 0,00 5 789 492,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 804 444,00 0,00 3 804 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 804 444,00 0,00 3 804 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 117,05 730,38 1 847,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 117,05 730,38 1 847,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 126,00 0,00 39 126,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 126,00 0,00 39 126,00

Razem: 11 431 635,07 730,38 11 432 365,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 847 543,20 0,00 847 543,20

01095 Pozostała działalność 847 543,20 0,00 847 543,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 984,00 0,00 10 984,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 889,00 0,00 1 889,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,89 0,00 267,89
4300 Zakup usług pozostałych 3 477,60 0,00 3 477,60
4430 Różne opłaty i składki 830 924,71 0,00 830 924,71

750 Administracja publiczna 111 600,32 0,00 111 600,32
75011 Urzędy wojewódzkie 111 600,32 0,00 111 600,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 540,50 0,00 91 540,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 737,00 0,00 15 737,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 242,82 0,00 2 242,82
4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 0,00 2 080,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,00 0,00 1 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 0,00 271,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00

801 Oświata i wychowanie 74 894,50 0,00 74 894,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 894,50 0,00 74 894,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,97 0,00 618,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,83 0,00 106,83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,72 0,00 15,72
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 152,98 0,00 74 152,98

852 Pomoc społeczna 761 520,00 0,00 761 520,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 0,00 50,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 470,00 0,00 3 470,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 3 470,00 0,00 3 470,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00
85295 Pozostała działalność 746 000,00 0,00 746 000,00

3110 Świadczenia społeczne 731 375,00 0,00 731 375,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00 -650,00 9 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742,00 0,00 1 742,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,00 0,00 251,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 650,00 1 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 062,00 0,00 2 062,00

855 Rodzina 9 634 179,05 730,38 9 634 909,43
85501 Świadczenie wychowawcze 5 789 492,00 0,00 5 789 492,00

3110 Świadczenia społeczne 5 770 395,00 0,00 5 770 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 291,00 0,00 2 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 0,00 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 369,00 0,00 1 369,00
4300 Zakup usług pozostałych 791,00 0,00 791,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00 0,00 416,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 804 444,00 0,00 3 804 444,00

3110 Świadczenia społeczne 3 422 311,00 0,00 3 422 311,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 500,00 0,00 75 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 640,00 0,00 280 640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 0,00 1 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 860,00 0,00 9 860,00
4260 Zakup energii 2 016,00 0,00 2 016,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 420,00 0,00 5 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 547,00 0,00 1 547,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 5



85503 Karta Dużej Rodziny 1 117,05 730,38 1 847,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,05 730,38 1 847,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 126,00 0,00 39 126,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 126,00 0,00 39 126,00

Razem: 11 431 635,07 730,38 11 432 365,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  155/2022

I.Przychody
Dział Rozdział § Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

282 000,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 282 000,00

80101 Szkoły podstawowe 282 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 282 000,00

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 Korpus Wsparcia Seniorów 15 325,87

15 325,87

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 325,87

85395 Pozostała działalność 15 325,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 310,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 565,87
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 Dodatek węglowy 4 131 000,00
4 131 000,00

Burmistrza Miasta i Gminy  Rydzyna  z dnia 16.12.2022r.

Realizacja zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria przyszłości"

PRZYCHODY

Klasyfikacja

  PRZYCHODY  I  WYDATKI W 2022 R. W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID-19

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                          

PROGRAM  "KORPUS  WSPARCIA  SENIORÓW"

Nazwa zadanie

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                                                              
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                            

DODATEK  WĘGLOWY

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1



II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 131 000,00

85395 Pozostała działalność 4 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 050 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 140,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 690,00
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 354 500,00
354 500,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 354 500,00

85395 Pozostała działalność 354 500,00

3110 Świadczenia społeczne 341 667,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 083,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Nazwa zadanie

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                                                              
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                               

DODATEK  DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH I PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH ZGODNIE Z USTAWĄ 
Z DN. 15.09.2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW

Klasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 2



I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 174 251,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 251,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

174 251,00

852 Pomoc społeczna 120 788,80
85231 Pomoc dla cudzoziemców 120 788,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

120 788,80

852 Pomoc społeczna 911 552,00
85295 Pozostała działalność 911 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

911 552,00

855 Rodzina 20 500,00
85595 Pozostała działalność 20 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 500,00

RAZEM 1 227 091,80

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 174 251,00

80195 Pozostała działalność 174 251,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

47 103,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 078,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

116 068,78

852 Pomoc społeczna 120 788,80
85231 Pomoc dla cudzoziemców 120 788,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

112 506,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 298,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

998,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 986,00

852 Pomoc społeczna 911 552,00
85295 Pozostała działalność 911 552,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 903 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 062,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 890,00

855 Rodzina 20 500,00
85595 Pozostała działalność 20 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

19 885,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

615,00

RAZEM 1 227 091,80

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  155/2022

Burmistrza Miasta i Gminy  Rydzyna  z dnia 16.12.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F85E36-D058-449C-9D13-4B522368C5CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

